ad gradum dioecesis evehimus, Dundeensem nomine, quae erit metro

politanae Sedi Durbanianae suffraganea, sic ut eius Episcopus erit 

illius Metropolitae subiectus. Urbs episcopalis Dundee erit, a qua 

nova circumscriptio nomen accepit, in quaque sedem suam collocabit 

sacer Praesul, cathedra in templo sanctissimi Rosarii posita, quod 

cathedralis dignitate ornabitur. Ceterum per has Litteras constituta 

Ecclesia Sacrae Congregationi de Propaganda Fide perget esse obnoxia. 

In nova Sede Canonicorum Collegium condatur, iuxta alias Litteras 

futuro tempore dandas. Interim autem Episcopus Consultorum dioe

cesanorum coetum eligat, qui consilio et ope eum adiuvent. Cetera ad 

leges codicis Iuris Canonici temperentur. Ad haec vero exsequenda 

Venerabilem Fratrem Eduardum Cassidy legamus, archiepiscopum 

titulo Amantianum atque in Africa Meridionali Delegatum apostolicum, 

qui per se ipse vel per delegatum actae rei documenta exaranda stu-
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débit atque sinceris exemplis ad Sacram Congregationem Fidei Propa

gandae cito mittet. Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undevicesimo mensis Novem

bris, anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo altero, Ponti

ficatus Nostri quinto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI AGNELLUS Card. Rossi 
a publicis Ecclesiae negotiis S. Congr. pro Gentium Evang. Praefectus 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 

Liborius Scaccia, Proton. Apost. 

Loco £B Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 11107$. 

I l 

ANTIPOLENSIS 

Ab archidioecesi Manilensi quadam regione detracta nova conditur dioe

cesis nomine Antipolensis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quoniam in recte regendis dioecesibus maxime cavendum est ut 

«bonum dominici gregis sit suprema ratio» (CD, 25), proinde ad earum 

circumscriptionem quod attinet, «decernit Sacrosancta Synodus ut, 

quatenus animarum bonum id exigat, quamprimum ad congruam reco

gnitionem prudenter deveniatur, eas dividendo vel dismembrando...» 

(Ibid., 22). Quo expeditius igitur omnibus provideretur fidelibus intra 

fines Ecclesiae Manilensis in praesentia degentibus, eorum pastor Vene

rabilis Frater Noster Iacobus S. R. E. Cardinalis Sin, consulta et 

audita Conferentia Episcopali Insularum Philippinarum, nuper ab 

Apostolica hac Sede postulare non dubitavit, ut quadam suae archi

dioecesis portione illic nova conderetur dioecesis. Quapropter, eius

modi rei assentiente venerabili Fratre Brunone Torpigliani, Archie